
Servicii de reparare si de intretinere a grupurilor de refrigerare

I.D.: 100576929

Data publicarii	22.07.24	Coduri CPV	50730000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.600,70 RON - 13.600,70 RON

Descriere: SCHIMBAT AGREGAT FRIGORIFIC=5 BUC ;PRET PER BUC=1230,94RON;- 5X1230,94=6154,70 RON SCHIMBAT CONTROLER DIXELL=2 BUC;PRET PER BUC=293 RON; 2X293,00=586.00 RON VERIFICAT VITRINA (CURATAT CONDENSATOR,VERIFICAT PRESIUNE AGENT FRIGORIFIC,VERIFICAT ETANSITATI,VERIFICAT SONDA TEMPERATURA,REGLAT TEMPERATURA CONTROLER DIXELL)=40BUC; PRET PER BUC=171,5 RON; 40X171,5=6860 RON;TOTAL DE PLATA 13600,70 RON FARA TVA GARANTIA PTR COMPRESOR FRIGORIFIC SI CONTROLER DIXELL ESTE DE 12 LUNI.
